
!1ШМ 

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА - Г1АЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
30.01 Лол.1. № 96 

г. Грозный 

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозною 
от 25 октября 2019 года № 100 «Об утверждении Административно, 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения н; 
строительство объектов капитального строительства» 

юго 
а 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ «О внесении 
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 25 октября 2019 года 
№ 100 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на сгроительство объектов 
капитального строительства» (далее - постановление) следующее изменение: 

в части 15 пункта 3.3.3 раздела III регламента постановления слова 
«19 февраля 2015 года№ 117,'нр» заменить словами «3 июня 2022 года446/пр». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Столица пенк» и подлежит размещению 
на официальном сайте Мэрии г. Грозного, 

Мэр т ю р о А ^ ^ о г о % А Х.-М.111. Кадыров 


